
KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

1 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

KAUSS AR PIESPIEDĒJU 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Daudzpusīgs kauss beramo materiālu pārvietošanai 
• Īpaši izturīga konstrukcija 
• Viegli vadāms hidrauliskais piespiedējs 

Kauss ar piespiedēju ir standarta kausa un piespiedēja apvienojums un tas ir 

piemērots daudzveidīgu darbu veikšanai. Šis kauss ir lieliski piemērots problemātiska 

materiāla rakšanai un satveršanai. Lielas slodzes apstākļiem paredzētā tērauda 

konstrukcija apvienojumā ar centrāli novietoto hidraulisko cilindru un 

ergonomiski izstrādātajiem piespiedēja zobiem ļauj ar šo kausu paveikt 

visdažādākos darbus  — sākot ar nesablīvētas augsnes un birstošu 

materiālu iekraušanu un līmeņa izlīdzināšanu un beidzot ar  

neērtu materiālu satveršanu un pārvietošanu. Kausu iespējams 

izmantot zaru, šķeldas, komposta, salmu, kūtsmēslu, būvgružu 

un citu materiālu pārvietošanai un iekraušanai. To iespējams 

izmantot arī kā standarta kausu, ja piespiedējs ir novietots 

vertikālā stāvoklī.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025 

Modelis Platums Garums Augstums Atvēršanas leņķis Svars Kods 
110 110 cm 67 cm 47 cm 84° 119 kg C890065 
130 130 cm 67 cm 47 cm 84° 134 kg C890066 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

110                 

130                 


